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دستگیری سارق سابقه  دار منزل 
 فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری 
سارق سابقه دار منزل و محتویات خودرو با اعتراف 
به 25 فقره سرقت خبر داد. سردار یحیی الهی 
فقره سرقت محتویات  گفت: در پی وقوع یک 
خودرو در خرم آباد، دستگیری سارق یا سارقان 
در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری 11 خرم آباد با 
رصدهای اطلاعاتی و انجام اقدامات پلیسی یک 
نفر سارق سابقه دار را در این رابطه شناسایی و 
با هماهنگی های قضائی در یک عملیات ضربتی 
دستگیر کردند و در تحقیقات و بازجویی های به 
عمل آمده متهم به 25 فقرسرقت محتویات خودرو 
و منزل در این شهرستان اعتراف کرد. سردار 
الهی با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی در 
خاتمه از شهروندان خواست، در صورت مشاهده 
و برخورد با هرگونه موارد مشكوك مراتب را به مرکز 

فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

سارقان انباری ها به دام افتادند
 رئیس پلیس آگاهی استان البرز از شناسایی 
و دستگیری 2  سارق مغازه و انباری ها با 20 فقره 
سرهنگ  داد .  خبر  کرج  شهرستان  در  سرقت 
حكمت ا... شجاعی بیان داشت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت مغازه و انباری ها در یكی از 
مناطق شهرستان کرج موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پایگاه یكم پلیس آگاهی 
استان قرارگرفت. وی افزود: ماموران با انجام 
کارهای اطلاعاتی و بررسی صحنه های سرقت، 
یک سارق را به همراه همدستش شناسایی و پس 
از هماهنگی های قانونی آنان را در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به 
آمده  عمل  به  بازجویی های  در  متهمان  اینكه 
نقاط  در  انباری ها  و  مغازه  فقره سرقت   20 به 
مختلف شهرستان کرج اعتراف کرده اند، ادامه 
داد: متهمان با قرار وثیقه روانه زندان شدند. 
سرهنگ شجاعی با هشدار به صاحبان مغازه ها 
از آنان خواست: ضمن تجهیز محل کسب خود 
به دوربین مداربسته در صورت برخورد با هرگونه 
موارد مشكوک و مهم مراتب را با تماس 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

پرونده قتل با خودکشی قاتل بسته شد  
 رئیس پلیس آگاهی استان البرز از خودکشی 
بود،  به قتل  همسر خود کرده  اقدام  که  فردی 
خبر داد. سرهنگ حكمت ا... شجاعی گفت: 
در پی اعلام خبری مبنی بر وقوع یک فقره قتل 
از محله های شهرستان کرج بلافاصله  در یكی 
اکیپی از عوامل اداره جنایی و تشخیص هویت 
پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. وی افزود: 
در بررسی های اولیه پلیس مشخص شد مقتول 
با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است که 
شناسایی قاتل یا قاتلان در دستور کار عوامل 
اداره جنایی و تشخیص هویت پلیس آگاهی قرار 
گرفت. سرهنگ شجاعی بیان داشت: ماموران 
تحقیقات  از  پس  و  شناسایی  را  مقتول  هویت 
شد  مشخص  مقتول  خانواده  از  گرفته  صورت 
وی مدتی است با همسرش اختلافاتی دارد و 
همین موضوع باعث شد ماموران به همسر مقتول 
مظنون شوند. رئیس پلیس آگاهی استان گفت: 
در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد متهم با 
همسر خود درگیر شده و پس از به قتل رساندن 
او از محل متواری که اقدامات برای دستگیری 
در  افزود:  انتظامی  مقام  این  شد.  آغاز  متهم 
همین خصوص خبری مبنی بر خودکشی فردی 
با مشخصات متهم به پلیس آگاهی استان واصل 
و مشخص شد قاتل متواری بعد از قتل همسرش 
اقدام به خودکشی با مصرف قرص برنج کرده که به 
بیمارستان کرج منتقل و در آنجا فوت نموده است. 
سرهنگ شجاعی با بیان اینكه با خودکشی متهم 
پرونده نیز بسته شده است، گفت: مهارت کنترل 
خشم در مواقع حساس و بهره مندی از مشاوران 
می تواند کمک شایانی در پیشگیری از بروز این 

چنین وقایع باشد.

کــوتــاه

شرور سابقه دار به دام افتاد
مسجدسلیمان  انتظامی  فرمانده   
از دستگیری شرور سابقه دارو تحت 
تعقیب قضائی در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ حمیدرضا بهاروند اظهار 
داشت: در پی وصول چند فقره حكم 
فردی  دستگیری  خصوص  در  جلب 
به هویت معلوم که از افراد سابقه دار و 
تحت تعقیب قضائی بوده، موضوع در 
انتظامی شهرستان  دستور ماموران 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان 
نظر  اطلاعاتی متهم مورد  اشراف  با 
همجوار  استان های  از  یكی  در  را 
رصد و مخفیگاه وی را شناسایی که 
به قدرتنمایی و  اقدام  با سلاح سرد 
می کرد،  امنیت  حافظان  به  تعدی 
انتظامی  فرمانده  کردند.  دستگیر 
مسجدسلیمان گفت: این فرد از افراد 
سابقه دار است، متهم دارای سوابق 
بوده  تعقیب  تحت  و  کیفری  متعدد 
که پس از تشكیل پرونده به دستگاه 
قضائی معرفی شد. سرهنگ حمیدرضا 
بهاروند در پایان تاکید کرد: افراد شرور 
و هنجارشكن بدانند پلیس و دستگاه 
مخل  که  افرادی  با  اقتدار  با  قضائی 
امنیت و آسایش مردم هستند، برخورد 

قاطع و قانونی خواهند داشت.

دستگیري سارقان تیرآهن 
  فرمانده انتظامي شهرستان کرج 
2  سارق  دستگیري  و  ازشناسایي 
تیرآهن  و ابزار ساختماني و 3 مالخر 
خبر  خصوص  این  در  سرقتي  اموال 
بیان  گودرزي  پیمان  سرهنگ   داد  .  
داشت: در پي دریافت اخباري مبني 
بر سرقت تیرآهن و ابزار ساختماني 
در شهرستان کرج، طرح دستگیري 
سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
قرار  حصارک   16 کلانتري  ماموران 
گرفت. سرهنگ گودرزي تصریح کرد: 
ماموران با ردزني و اقدامات پلیسي، 
در یک عملیات غافلگیرانه موفق به 
شناسایي 2 نفر در این خصوص شدند 
یكي  در  مخفیگاهشان  در  را  آنان  و 
دستگیر  کرج   شهرستان  مناطق  از 
 3 تاکنون  اینكه  بیان  با  وي  کردند. 
نفر از مالخران این پرونده با اقدامات 
اطلاعاتي پلیس شناسایي و دستگیر 
بررسي  در  متهمان  گفت:  شده اند، 
هاي پلیسي به ارتكاب 8 فقره سرقت 
تیرآهن و ابزارساختماني اعتراف کرده 
و در این راستا پرونده مقدماتي تشكیل 

شده است.

 رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازداشت فروشنده 
قرص برنج در پرونده قتل دختر و مادر خبر داد. سردار 
علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
اظهار کرد: رسیدگی به پرونده قتل یک مادر و دختر 
نوجوان با قرص برنج در دستور کار تیمی از مجرب ترین 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت. وی افزود: در بررسی هایی که همكاران من 
در این پرونده انجام داده بودند مشخص شد که دختر 
بزرگ این خانواده به نام پریا به خاطر انگیزه مالی با 
همدستی دوست صمیمی اش دست به جنایت زده اند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: متهم دیگر 
پرونده ماجرا را این طور توضیح داد: »با پریا دوست 
صمیمی هستم اما به خاطر درس خواندن و آزمون 
کنكور این اواخر زیاد به خانه شان می رفتم، در این 
میان با رؤیاپردازی هایی که داشتیم با یكدیگر تصمیم 
گرفتیم اعضای خانواده اش را با سم به قتل برسانیم 
و سپس تمام اموال را تصاحب و در نهایت از ایران 
مهاجرت کنیم. به خاطر همین به خیابان ناصرخسرو 
رفتیم و آرسنیک غیرمجاز خریدیم اما پس از اینكه سم 
را به آنها خوراندیم فایده ای نداشت که متوجه شدیم 
فروشنده آن جنس تقلبی به ما داده است، برای همین 
بار دیگر به سمت بازار تهران رفتیم و سیانور خریدیم. 
شب حادثه با شگردهای مختلف و از پیش طراحی شده 
با کمک پریا آنها را به خانواده اش خوراندیم که باعث 
مرگ مادر و دختر شد اما پدر خانواده جان سالم به در 
برد. پس از ارتكاب جنایت عذاب وجدان شدیدی 
گرفتیم و بسیار ترسیده بودیم، سعی در عادی سازی 
دستگیر  پلیس  توسط  ناگهان  که  داشتیم  شرایط 
شدیم، یک اشتباه کودکانه و جبران ناپذیری کردیم 
و بسیار پشیمان هستیم.« این مقام ارشد انتظامی 
تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی با روش های علمی و بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم هویت فردی را که در 
خیابان ناصرخسرو به این ۲ دختر ۱۸ ساله قرص برنج 
فروخته بود، شناسایی کردند. وی افزود: کارآگاهان 
که سایه به سایه دنبال متهم بودند مخفیگاه مرد 
قرص فروش را شناسایی کردند و در یک عملیات 
منسجم موفق به بازداشت او شدند. سردار گودرزی 
متذکر شد: متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس 
آگاهی صراحتا به جرم 6 مرتبه فروش انواع قرص های 
مرگبار از جمله قرص برنج به ۲ دختر ۱۸ ساله در 
خیابان ناصرخسرو اعتراف کرد، در بررسی های بیشتر 
هم مشخص شد که این ۲ دختر جوان در گذشته با 

شگردهای مختلف ۹ بار به جان اعضای خانواده در 
تهران و شمال کشور سوءقصد کردند. رئیس پلیس آگاه 
پایتخت ادامه داد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی، متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان 
پرونده و کشف جرایم احتمالی در اختیار اداره دهم 
پلیس آگاهی قرار گرفتند. وی در پایان گفت: واضح 
است که حتی یک مورد مسمومیت با قرص برنج هم 
نباید مشاهده شود. چراکه توزیع و خرید و فروش این 
سم در سطح کشور ممنوع است و از سال ۱۳۹۰ قرص 
برنج از جانب ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، کالای 
ممنوعه اعلام شده است و خرید و فروش و استفاده آن 

مشمول مجازات است.

بازداشت فروشنده قرص برنج در پرونده قتل دختر و مادر

رمزگشایی 83 فقره سرقت از مجتمع های مسکونی
 جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش ماموران کلانتری شهرک فراجا 
83 فقره سرقت از مجتمع های مسكونی محدوده غرب شهر مشهد رمزگشایی 
شد. سردار احمد نگهبان اظهارکرد: یكی از تیم های پیشگیری انتظامی کلانتری 
شهرک فراجا هنگام گشت زنی در بولوار صدف مردی جوان را که هراسان با یک 
کیسه از داخل یک مجتمع مسكونی خارج شد مشاهده و بلافاصله برای دستگیری 
وی وارد عمل شدند. وی افزود: متهم به محض مشاهده خودرو پلیس با رهاکردن 
کیسه از محل متواری که پس از طی مسافتی کوتاه دستگیر و در بازرسی از کیسه 
همراه وی تعدادی ظروف مسی کشف کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
کرد: مظنون به سرقت 42 ساله که در بازجوئی های اولیه منكر هرگونه جرمی 
بود در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 83 فقره سرقت از انبار مجتمع های 
مسكونی فاقد نگهبان در محدوده بولوار وکیل آباد، سیدرضی، دانشجو، معلم، 
دانش آموز، قاسم آباد و الهیه برای تامین هزینه های موادمخدرش اعتراف کرد. 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی با اشاره به شناسایی 20 شاکی در 
این رابطه، خاطرنشان کرد: تحقیقات از متهم برای کشف دیگر جرائم احتمالی، 
شناسایی همدستانش و افراد مالخر با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد. وی در 
ادامه از شهروندان خواست؛ ضمن استفاده از قفل های مطمئن برای درب انبار و 
زنجیرکردن موتورسیكلت و دوچرخه در قسمت مشاعات ساختمان، هرگز به افراد 
ناشناسی که با زدن زنگ واحدها و معرفی دروغین خود به عنوان آشنایان یكی از 
ساکنان مجتمع و یا مأموران قرائت کنتور و غیره قصد ورود به ساختمان را دارند 
اعتماد نكرده و در صورت مشاهده موارد مشكوک، مراتب را از طریق تلفن 110 به 

پلیس اعلام کنند.

 فرمانده انتظامی لنگرود از دستگیری زوجی کلاهبردار که با استفاده از چک های بلامحل و 
فروش مال غیر 520 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده اند، خبر داد. سرهنگ شریف رحیمی با اشاره به 
تلاش های شبانه روزی کارکنان انتظامی برای ارتقاء امنیت و پیشگیری از وقوع جرایم، اظهارداشت: 
مردم می توانند با هوشیاری، توجه به هشدارها و توصیه های پلیس و دقت در انجام معاملات از 
سودجویی کلاهبرداران جلوگیری کنند. وی در ادامه با بیان اینکه در پی ارجاع یک فقره حکم 
قضائی مبنی بر کلاهبرداری میلیاردی توسط افرادی سابقه دار در استان های قزوین و گیلان، 
پیگیری موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت، افزود: ماموران کلانتری 13 با انجام 
اقدامات اطلاعاتی متهمان را که با انجام معاملات ملکی، فروش مال غیر و ارائه چک های بلامحل 
اقدام به کلاهبرداری می کردند، شناسایی و آن ها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
لنگرود از اعتراف این افراد به کلاهبرداری 520 میلیارد ریالی از مردم در تحقیقات به عمل آمده خبر 
داد و بیان داشت: کلاهبرداران که یک زن و شوهر 55 و 57 ساله هستند برای سیر مراحل قانونی در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. این مقام انتظامی در پایان ضمن هشدار به شهروندان در انجام 
مبادلات روزمره به خصوص معاملات ملکی از آنان خواست ضمن رعایت هشدارهای پلیسی، 

همواره مراقب افراد شیاد و کلاهبردار باشند.

دستگیری زوج کلاهبردار 520 میلیاردی


